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 ÇELENKOĞLU'NDAN BORSAMIZA VEDA ZİYARETİ 

 

Sayın Turgut Çelenkoğlu'nu Salihli Ticaret Borsamız Yönetim 

Kurulu Başkanı Yetiş Aksoy Borsa binasında karşıladı. Salihli'de 

görev yapmanın onurunu yaşadığını vurgulayan Sayın 

Çelenkoğlu Salihli’deki kurum ve kuruluşlarla birlik içinde 

çalışıldığını ifade ederek, görevi süresince desteğini esirgemeyen 

Salihli Ticaret Borsasına ve değerli Salihlilere teşekkür etti. 

Borsa Başkanımız Aksoy, Salihli’de yapmış oldukları başarılı ve 

özverili çalışmalarından dolayı teşekkür edip, yeni görevinde 

başarılar diledi.   

 

 

DENİZBANK MOBİL ŞUBESİ SALİHLİ TİCARET BORSAMIZ ÖNÜNDE HİZMET VERİYOR 

 

Geliştirdiği hizmet ve inovatif uygulamaları ile farklılaşan DenizBank, hizmet ağını yenilikçi adımlarla yaygınlaştırıyor. Banka bu 

çerçevede uygulamaya aldığı “Mobil Şube Aracı” ile Borsamız hizmet binası önünde 12-15 Eylül tarihinde üyelerimize, üreticimize 

ve vatandaşlarımıza tüm bankacılık işlemlerini ayrıcalıklı olarak yapma imkânı sunuyor. 

Türk bankacılık sektöründe yine bir yeniliğe imza atan Banka, söz konusu mobil şubesi aracılığı ile 12-15 Eylül tarihinde Manisa 

ilinin Salihli ilçesinde yöre halkına hizmet vererek, çiftçinin, esnafın ve emeklinin yüzünü güldürecek. 

Tarım bankacılığı kapsamındaki ürün ve hizmetlerden, Türkiye’de bir ilk olan Üretici Kart başvurularına; KOBİ bankacılığından, 

ihtiyaç kredisi, kredi başvuruları ve emekli bankacılığına kadar tüm bankacılık işlemleri kolay ve ayrıcalıklı olarak mobil şubelerde  

gerçekleştirilebilecek. 
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 KOBİ POLİTİKALARI KURULU ANKARA'DA İKİNCİ TOPLANTISINI GERÇEKLEŞTİRDİ 

 

 

Salihli Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Yetiş 

AKSOY’un Başkanlığında KOBİ Politikaları Kurulu TOBB İkiz 

Kuleler’de ikinci toplantısını gerçekleştirdi.  Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliği (TOBB) bünyesindeki komisyon ve kurullar, 

Oda/Borsa üyelerinin karşılaştıkları sorunları ve çözüm 

önerilerini tespit etmek üzere toplandılar. 

 

Kurul toplantısı hakkında bilgiler veren KOBİ Politikaları 

Kurulu Başkanı Yetiş AKSOY; “Toplantıda, Kurul üyeleri kendi 

bölgelerinde üyelerinin karşılaştığı sorunlara ilişkin çözüm 

önerilerini sıraladı. TOBB tarafından dağıtılan “sorunlar/ 

çözümler” başlıklı formları doldurarak, durum tespiti yaptık. 

Toplantımızın sonucunda oluşturulan raporlar, TOBB Konsey 

toplantılarında ilgili Bakanlara takdim edilmek üzere teslim 

edilecek.” Dedi. 
 

 

AK PARTİ MANİSA MİLLETVEKİLİ İSMAİL BİLEN BORSAMIZI ZİYARET ETTİ 

 

 

 

Ak Parti Manisa Milletvekili İsmail Bilen ve Ak Parti Salihli İlçe Teşkilatı Başkanı Selçuk Dinç ve teşkilat üyeleri Salihli Ticaret 

Borsasını ziyaret etti. Salihli Ticaret Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Yetiş Aksoy, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Melih 

Yazgan, Yönetim kurulu üyesi Armağan Karaman ve Genel Sekreter Turan Yalçın hizmet binasında bir araya geldi. 

 


